Ajuntament @ de Sabadell

-

Relacio de llocs de treball de I'Ajuntament, corresponent als contractes temporals i d'interinatge

REFORCOS GENER - DESEMBRE 2017

ADSCRIPCIO DATA PLACA LLOC DE TREBALL JORNADA
INICI

ACCIO SOCIAL 20-03-17 EDUCADOR SOCIAL EDUCADOR SOCIAL ORDINARIA
ACCIO SOCIAL 24-04-17 AUX. ADMINISTRACIO GENERAL AUX. ADMINISTRATIU/VA 71,43%
ACCIO SOCIAL 24-04-17 AUX. ADMINISTRACIO GENERAL AUX. ADMINISTRATIU/VA 71,43%
ACCIO SOCIAL 24-05-17 AUX. ADMINISTRACIO GENERAL AUX. ADMINISTRATIU/VA 71,43%
ACCIO SOCIAL 02-06-17 AUX. ADMINISTRACIO GENERAL AUX. ADMINISTRATIU/VA 71,43%
ACCIO SOCIAL 10-07-17 AUX. ADMINISTRACIO GENERAL AUX. ADMINISTRATIU/VA ORDINARIA
ACCIO SOCIAL 17-07-16 AUX. ADMINISTRACIO GENERAL AUX. ADMINISTRATIU/VA ORDINARIA
ACCIO SOCIAL 03-08-17 AUX. ADMINISTRACIO GENERAL AUX. ADMINISTRATIU/VA ORDINARIA
ACCIO SOCIAL 07-08-17 AUX. ADMINISTRACIO GENERAL AUX. ADMINISTRATIU/VA ORDINARIA
ALCALDIA 13-03-17 SUBALTERN SUBALTERN ORDINARIA
ALCALDIA 04-04-17 SUBALTERN SUBALTERN ORDINARIA
ALCALDIA 12-04-17 SUBALTERN SUBALTERN ORDINARIA
ALCALDIA 31-07-17 SUBALTERN SUBALTERN ORDINARIA
ALCALDIA 10-10-17 SUBALTERN SUBALTERN ORDINARIA
ALCALDIA 30-10-17 SUBALTERN SUBALTERN ORDINARIA
ALCALDIA 27-12-17 SUBALTERN SUBALTERN ORDINARIA
COMERC, CONSUM I TURISME 15-02-17 OPERARI/ARIA OPERARI/ARIA ESPECIALITZAT/DA ORDINARIA
COMERC, CONSUM I TURISME 28-03-17 AUX. ADMINISTRACIO GENERAL AUX. ADMINISTRATIU/VA ORDINARIA
COMERC, CONSUM | TURISME 18-04-17 AUX. ADMINISTRACIO GENERAL AUX. ADMINISTRATIU/VA ORDINARIA
COMERC, CONSUM I TURISME 19-04-17 T. M. ECONOMIA T. M. ECONOMIA ORDINARIA
COMERC, CONSUM I TURISME 30-06-17 OPERARI/ARIA OPERARI/ARIA ESPECIALITZAT/DA ORDINARIA
COMERC, CONSUM I TURISME 30-06-17 OPERARI/ARIA OPERARI/ARIA ESPECIALITZAT/DA ORDINARIA
COMERC, CONSUM I TURISME 30-06-17 OPERARI/ARIA OPERARI/ARIA ESPECIALITZAT/DA ORDINARIA
CULTURA 08-09-17 AUX. ADMINISTRACIO GENERAL AUX. ADMINISTRATIU/VA ORDINARIA
DRETS CIVILS | CIUTADANIA 18-04-17 T. M. GESTIO T. M. GESTIO ORDINARIA
DRETS CIVILS | CIUTADANIA 18-10-17 T. M. GESTIO T. M. GESTIO ORDINARIA
ECONOMIA, INNOVACIO | SERVEIS CENTRALS 26-07-17 AUX. ADMINISTRACIO GENERAL AUX. ADMINISTRATIU/VA ORDINARIA
EDUCACIO 14-03-17 AUX. ADMINISTRACIO GENERAL AUX. ADMINISTRATIU/VA ORDINARIA
EDUCACIO 28-06-17 T.S.PROF.PIANO PROFESSORA ORDINARIA
EDUCACIO 31-07-17 AUX. ADMINISTRACIO GENERAL AUX. ADMINISTRATIU/VA ORDINARIA
ESPAI PUBLIC 11-04-17 AUX. ADMINISTRACIO GENERAL AUX. ADMINISTRATIU/VA ORDINARIA
ESPAI PUBLIC 05-09-17 AUX. ADMINISTRACIO GENERAL AUX. ADMINISTRATIU/VA ORDINARIA




ESPORTS

ESPORTS

ESPORTS

ESPORTS

ESPORTS

ESPORTS

ESPORTS

ESPORTS

ESPORTS

ESPORTS

LLICENCIES ACTIVITATS

LLICENCIES URBANISTIQUES | OF.PATRIMONI
LLICENCIES URBANISTIQUES | OF.PATRIMONI
LLICENCIES URBANISTIQUES | OF.PATRIMONI
LLICENCIES URBANISTIQUES | OF.PATRIMONI
LLICENCIES URBANISTIQUES
MANTENIMENT VIA PUBLICA

MOBILITAT, TRANSIT | TRANSPORT
MOBILITAT, TRANSIT | TRANSPORT
MOBILITAT, TRANSIT | TRANSPORT

OBRES D'EQUIPAMENTS

OBRES D'EQUIPAMENTS

OBRES D'EQUIPAMENTS

OBRES PUBLIQUES

OBRES PUBLIQUES

OBRES PUBLIQUES

OBRES PUBLIQUES

PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA (SAC)
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA (SAC)
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA (SAC)
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA (SAC)
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA (SAC)
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA (SAC)
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA (SAC)
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA (SAC)
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA (SAC)
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA (SAC)
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA (SAC)
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA (SAC)
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA (SAC)
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA (SAC)
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA (SAC)
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA

09-01-17
18-04-17
22-05-17
29-05-17
15-06-17
15-06-17
15-06-17
10-07-17
21-07-17
02-11-17
16-11-17
02-01-16
16-01-17
03-07-17
10-07-17
05-09-17
13-11-17
24-07-17
05-09-17
11-12-17
27-03-17
15-09-17
27-09-17
08-06-17
14-09-17
06-11-17
08-12-17
20-04-17
20-04-17
20-04-17
20-04-17
20-04-17
20-04-17
20-04-17
20-04-17
26-04-17
17-07-17
17-07-17
17-07-17
05-09-17
05-09-17
05-09-17
28-07-17
28-07-17

SUBALTERN
T.AUX. GESTIO
SUBALTERN
SUBALTERN
SUBALTERN
SUBALTERN
SUBALTERN
SUBALTERN
SUBALTERN

TAG

T.S. DRET
T.S.ARQUITECTURA
T. M. ARQUITECTURA
T.S. ARQUITECTURA

T.S. DRET URBANISTIC

AUX.
AUX.

ADMINISTRACIO GENERAL
ADMINISTRACIO GENERAL

TM ARQUITECTURA

AUX.

ADMINISTRACIO GENERAL

T.S. ENGINYER

T.S.ARQUITECTURA
T.S.ARQUITECTURA
T.S.ARQUITECTURA
T.S.ARQUITECTURA

AUX. ADMINISTRACIO GENERAL

T.S. ARQUITECTURA
T.S. ARQUITECTURA

AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.

ADMINISTRACIO GENERAL
ADMINISTRACIO GENERAL
ADMINISTRACIO GENERAL
ADMINISTRACIO GENERAL
ADMINISTRACIO GENERAL
ADMINISTRACIO GENERAL
ADMINISTRACIO GENERAL
ADMINISTRACIO GENERAL
ADMINISTRACIO GENERAL
ADMINISTRACIO GENERAL
ADMINISTRACIO GENERAL
ADMINISTRACIO GENERAL
ADMINISTRACIO GENERAL
ADMINISTRACIO GENERAL
ADMINISTRACIO GENERAL

SUBALTERN
SUBALTERN

SUBALTERN
T.AUX. GESTIO
SUBALTERN

SUBALTERN

SUBALTERN

SUBALTERN

SUBALTERN

SUBALTERN

SUBALTERN

TAG

T.S. DRET

T. S. ARQUITECTE

T. M. ARQUITECTE

T.S. ARQUITECTA
T.S.DRET URBANISTIC
AUX. ADMINISTRATIU/VA
AUX. ADMINISTRATIU/VA
TM ARQUITECTE

AUX. ADMINISTRATIU/VA
T.S. ENGINYER
T.S.ARQUITECTURA
T.S.ARQUITECTURA
T.S.ARQUITECTURA (DO)
T.S.ARQUITECTE (DO)
AUX. ADMINISTRATIU/VA
T.S. ARQUITECTE (DO)
T.S. ARQUITECTE

AUX. ADMINISTRATIU/VA
AUX. ADMINISTRATIU/VA
AUX. ADMINISTRATIU/VA
AUX. ADMINISTRATIU/VA
AUX. ADMINISTRATIU/VA
AUX. ADMINISTRATIU/VA
AUX. ADMINISTRATIU/VA
AUX. ADMINISTRATIU/VA
AUX. ADMINISTRATIU/VA
AUX. ADMINISTRATIU/VA
AUX. ADMINISTRATIU/VA
AUX. ADMINISTRATIU/VA
AUX. ADMINISTRATIU/VA
AUX. ADMINISTRATIU/VA
AUX. ADMINISTRATIU/VA
SUBALTERN

SUBALTERN

ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
71,43%

71,43%

71,43%

78,57%

78,57%



PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA
PARTICIPACIO | ATENCIO CIUTADANA
PLANIFICACIO URBANISTICA

POLICIA MUNICIPAL

POLICIA MUNICIPAL

POLICIA MUNICIPAL

POLICIA MUNICIPAL

PRESIDENCIA | SERVEIS CENTRALS
PROMOCIO CIUTAT I INNOVACIO
RECURSOS HUMANS

RECURSOS HUMANS

SECRETARIA GENERAL

TERRITORI | SOSTENIBILITAT

TERRITORI | SOSTENIBILITAT
TERRITORI | SOSTENIBILITAT
TERRITORI | SOSTENIBILITAT
TERRITORI | SOSTENIBILITAT
TERRITORI | SOSTENIBILITAT
TERRITORI | SOSTENIBILITAT

28-07-17
28-07-17
28-07-17
15-11-17
17-01-17
07-06-17
01-07-17
01-07-17
01-12-17
18-10-17
10-07-17
22-11-17
27-02-17
12-06-17
12-06-17
20-06-17
20-06-17
20-09-17
20-09-17
25-09-17

SUBALTERN
SUBALTERN

SUBALTERN

T.S. ARQUITECTURA

OPERARI GRUA

OPERARI GRUA

OPERARI GRUA

OPERARI GRUA

T.S. DRET

T.AUX. GESTIO

AUX. ADMINISTRACIO GENERAL
ADM. ADMINISTRACIO GENERAL
AUX. ADMINISTRACIO GENERAL
ADMINISTRATIU

T.M. ARQUITECTURA
OPERARI/ARIA

OPERARI/ARIA

OPERARI/ARIA

OPERARI/ARIA

T.M. ARQUITECTURA

SUBALTERN
SUBALTERN

SUBALTERN

T.S. ARQUITECTE

OPERARI GRUA

OPERARI GRUA

OPERARI GRUA

OPERARI GRUA

T.S. DRET

T.AUX. GESTIO

AUX. ADMINISTRATIU/VA
ADMINISTRATIU/VA

AUX. ADMINISTRATIU/VA
ADMINISTRATIU

T.M. ARQUITECTE

OPERARI/ARIA ESPECIALITZAT/DA
OPERARI/ARIA ESPECIALITZAT/DA
OPERARI/ARIA ESPECIALITZAT/DA
OPERARI/ARIA ESPECIALITZAT/DA
T.M. ARQUITECTE

78,57%

78,57%

78,57%

ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
ORDINARIA
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